

# Ägardirektiv för Johanneberg Science Park

2019-05-09

## Inledning

Detta ägardirektiv utgör ägarnas samlade syn på hur verksamheten inom Johanneberg Science Park ska bedrivas. Styrelsen i Johanneberg Science Park ska styra och utveckla verksamheten i enlighet med detta ägardirektiv, genom att fatta de beslut som styrelsen bedömer nödvändiga för dess genomförande.

Ägardirektivet består av fyra delar. *Ägaridé* ger ägarnas övergripande syn på verksamhetens syfte och mål samt dess huvudsakliga målgrupper. *Tematisk inriktning* beskriver inom vilka områden (industriella, samhällsliga etc.) som verksamheten ska bedrivas. *Verksamhet* beskriver vilken form och typ av verksamhet som ska bedrivas och inkluderar organisatoriska aspekter. *Övriga direktiv* beskriver andra typer av direktiv från ägarna.

## Ägaridé

Johanneberg Science Park ska vara en neutral samverkansmiljö där kunskapsintensiva företag i interaktiv samverkan med andra företag, forskningsinstitut, universitet samt offentliga aktörer stärker sin konkurrenskraft och tillväxtpotential genom tillgång till spjutspetskompetens. Bolaget ska aktivt skapa samarbeten mellan aktörerna som resulterar i världsledande innovation och forskning för utveckling av framtidens samhälle. Bolaget ska utgöra en samverkansplattform för Göteborgs stad, Chalmers och övriga ägare för att möta nya behov och utmaningar i samhället och näringslivet.

## Tematisk inriktning

Bolagets verksamhet ska bedrivas med fokus på att skapa morgondagens samhälle inom områdena samhällsbyggnad, energi och material.

## Verksamhet

Johanneberg Science Park fokus på att skapa morgondagens samhälle ska uppnås genom att bolaget framgångsrikt utför följande uppdrag:

- Driva utvecklingen av aktörsklustret med intresse i Johanneberg Science Park.
- Initiera och facilitera projekt och aktiviteter för världsledande innovation och forskning.
- Skapa en attraktiv mötesplats och plattform för lokala, regionala, nationella och globala aktörer.

Johanneberg Science Park ska agera och leverera enligt följande till respektive målgrupp:

För **Göteborgs stad och offentliga aktörer** är bolaget Johanneberg Science Park värdefullt tack vare det långsiktiga ansvaret och engagemanget för samhällsviktiga utvecklingsprojekt. Johanneberg Science Park kopplar ihop och katalyserar samt har en unik roll och möjlighet att mäkla fram och driva innovation och utveckling tillsammans med aktörer från näringsliv, akademi och myndigheter.

För **finansiärer** är Johanneberg Science Park värdefull som neutral part utan intresse av egen vinst. Det finns stor erfarenhet av att mäkla fram projekt med många aktörer och effektivt tillvarata såväl ekonomiska medel, som tillgängliga kunskaper och kompetens. Sättet att arbeta ska kännetecknas av öppenhet och ordning och reda, vilket ger trygghet och tydlighet för långsiktighet i finansiering. Johanneberg Science Park ska nyttja resurser både från forsknings- och innovationssystemet

inklusive forskningsinstitut, lärosäten, inkubatorer och övriga parker samt näringslivet, Göteborgs stad och Västra Götalandsregionen.

För **akademin** skapas det nya kontaktytor och vägar in till myndigheter och näringsliv. Tillsammans med näringsliv och myndigheter får forskare och studenter därmed en större möjlighet att delta i och bidra till innovation och utveckling. Medverkan av akademien ska säkerställas i de program och projekt som drivs.

Genom verksamheten finns det möjlighet för **samverkanspartners**, som representerar näringslivet, akademien och samhälle, att verka i en neutral, icke vinstdrivande miljö, där många olika aktörer möts och samarbetar. Ett koncept med goda förutsättningar för utveckling och tillväxt. Som neutral aktör har Johanneberg Science Park goda erfarenheter och förutsättningar att attrahera offentliga medel och annan finansiering av samhällsviktiga program och projekt.

För **företag** erbjuder Johanneberg Science Park tillgång till den forskning, innovation och utveckling som sker i olika program och projekt. Därtill ger olika nätverk, mängden företag och kompetens på området möjligheter till nya och oväntade kontakter – lokalt, regionalt, nationellt och globalt – som kan generera konkurrensfördelar.

### Övriga direktiv

Johanneberg Science Park ska ha ett nära samarbete och samverkan med Lindholmen Science Park och Sahlgrenska Science Park. Johanneberg Science Park ska aktivt verka för samarbete med andra science parks.

### Ägardirektivets giltighet

Detta ägardirektiv gäller tillsvidare och ersätter tidigare ägardirektiv.

*Ägardirektivet antogs på bolagsstämman i Johanneberg Science Park, 2019 - \_\_\_\_ - \_\_\_\_.*